



# Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará

CNPJ: 14.145.791/0001-52

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, nº 20 - Bairro Centro - Concórdia do Pará/PA  
CEP: 68.685-000 - Fone/fax: (91) 3728-1373 - email: seplan.cp@gmail.com

## COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

ITEM: CPU.001		UN: UN		
SER.CG: MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE PESSOAL E EQUIPAMENTOS				
<b>MÃO DE OBRA</b>	<b>UN</b>	<b>COEF.</b>	<b>CUSTO UNIT.</b>	<b>CUSTO TOTAL</b>
				0,00
			<b>SUB TOTAL</b>	0,00
			<b>LEIS SOCIAIS 116,32%</b>	0,00
			<b>TOTAL (A)</b>	0,00
<b>EQUIPAMENTO</b>	<b>UN</b>	<b>COEF. UTILIZAÇÃO</b>	<b>CUSTO UNIT.</b>	<b>CUSTO TOTAL</b>
cod.: 5934 - MOTONIVELADORA	CHI	9	52,750000000	474,75
cod.: 7050 - ROLO COMPACTADOR PE DE CARNEIRO VIBRATORIO	CHI	9	47,190000000	424,71
cod.: 5679 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA	CHI	9	38,150000000	343,35
cod.: 88844 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 125 HP	CHI	9	44,070000000	396,63
cod.: 89877 - CAMINHÃO BASCULANTE	CHI	18	47,340000000	852,12
cod.: 5685 - ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO DE UM CILINDRO AÇO LISO	CHI	9	38,770000000	348,93
cod.: 5914640 - Transporte com cavalo mecânico com semirreboque com capacidade de 30 t - rodovia pavimentada	txkm	6000	0,310000000	1.860,00
			<b>TOTAL (B)</b>	<b>4.700,49</b>
<b>MATERIAL/SUB-CONTRATADO</b>	<b>UN</b>	<b>COEF.</b>	<b>CUSTO UNIT.</b>	<b>CUSTO TOTAL</b>
				0,00
			<b>TOTAL (C)</b>	0,00
<b>CUSTO DIRETO TOTAL</b>				<b>4.700,49</b>
<b>BDI 23,92%</b>				<b>1.124,36</b>
<b>PREÇO UNITÁRIO TOTAL</b>				<b>5.824,85</b>